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Pressmeddelande & inbjudan

Tomtefest med massor julglädje
på Skånes Djurpark!

Nu på lördag den 1 dec bjuder Skånes Djurpark på mysig julstämning i härliga
miljö! Tomtefesten pågår kl 10-15 med ett omfattande program för stora och små.
Och i år lovar vi att käre Tomtefar skall få gott om tid till toalettbesök!

Det är åter Tomtefest i Djurparken och skogens alla tomtar kommer ut ur buskar och vrår.
Bland djuren trivs tomtarna. Den största är hela 2,5 meter hög, snäll, rund och tyst.
JätteTomtens mindre vänner Nissarna står på parad och Tomtefar är och hämtar sina renar.
Den mysiga och påhittiga Hustomten trivs hos djuren i gårdsstallet. Djurparken bjuder också
på traditionellt julhantverk och försäljning, julpyssel, levande julmusik, roliga Tomtetävlingar,
Tomtestig mm. I kåtan läser Tomtemor julsagor och i stallet vilar Jesusbarnet. Det känns att det
nalkas mot jul!

Naturligtvis kommer julbocken på besök- en för djurparken ovanliga djurart som kräver
minimalt med skötsel och foder, är rumsren, hornprydd och extremt stor. Denna bandprydda
julfigur av halm mäter hela 1.60m! i mankhöjd.

– Att få arrangera en Julaktivitet på Skånes Djurpark känns mycket roligt. Parken är som gjord
för att bygga upp en riktigt genuin julstämning. I djurparkens skogliga miljö bland Nordens djur
hör både tomtar och julens traditioner hemma, säger Suzanne Simonsson, ansvarig för
Tomtefesten.

– Vårt mål är att bjuda på en härlig blandning av det som hör julen till och det kommer att bli
så mycket mer än bara julmarknad, fortsätter Suzanne. – I värmestugan på Björnberget har vi
Pysselstuga för barnen. På fällar i kåtan vid renarna kommer barnen få lyssna på Tomtemors
julsaga medan Tomtefar tar emot barnens önskelistor och nappar. Ni vet väl att det är i Skånes
Djurpark Tomten förvarar sina renar?! Det blir även lättsamma och roliga Tomtetävlingar med
fina priser för stora och små, såsom en APS kamera från Fuji samt övernattning och middag på
Frostavallen Hotell och Konferens. Alla barn får dessutom en liten julgåva.

I utställningshallen visar Kulturdagsgruppen traditionellt hantverk som ljusstöpning, senapsmal-
ning, halmslöjd, spettekaksbakning, korgmålning och mycket mer. Vacker julmusik spelas av
Ungdomsorkestern i Höör. Naturligtvis serveras glögg och pepparkakor. Korv och dryck finns
också till försäljning. Nu är också den enda gången på året som allmänheten får möjlighet att titta
in till djuren i stallet. Här kan besökarna gå in och klappa djuren och i år har vi besök av den
mysiga Hustomten. Och som alla hustomtar kan han både trolla, sjunga och hitta på hyss.

Skånes Djurpark har öppet varje dag hela året, t.o.m på själva julafton. Djuren är nordiska och
vana att leva utomhus hela året. På så vis får allmänheten också möjlighet att uppleva djuren i
sina fina vinterpälsar och tillfälle att beundra de hornbärande djuren med sina fullt utvecklade
horn. Och eftersom vintern hittills varit mild har björnarna ännu inte somnat in. De entrékort vi
säljer på Tomtefesten ger fria återbesök året ut och hela Jubileumsåret 2002, då många
jubileumsaktiviteter väntar.

– Förra året var det premiär för Tomtefesten som blev en stor succé. Och nu har det blivit en
härlig jultradition, säger Suzanne som avslutningsvis välkomnar alla stora och små till en
minnesvärd dag i Skånes Djurpark. Djurparkens entré är öppen kl 9-15. Utgången stänger kl 17.

För mer information ring Suzanne Simonsson, marknads- och programansvarig,
Skånes Djurpark tel 0413-55 30 60, mobil 0706-42 87 06.


